
 

 

POSTANOWIENIE NR 192/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sochaczew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sochaczew.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 192/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Wymysłowie, Wymysłów 17,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Dorota Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kożuszki-Parcel 

2. Renata Magdalena Fryt, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sochaczew 

3. Michał Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żuków 

4. Karol Mechacki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

5. Janusz Rudnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wyjazd 

6. Barbara Marzanna Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chodakówek 

7. Jerzy Seklecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kożuszki-Parcel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Feliksowie, Feliksów 20,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Marek Dymkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kuznocin 

2. Waldemar Grzegorz Florczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Mostki 

3. Marcin Gorzelańczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sochaczew 

4. Agnieszka Karolina Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żdżarów 

5. Bartosz Czesław Modzelewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kożuszki-Parcel 

6. Kamil Michał Redes, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Krystyna Zenona Stopińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

8. Urszula Woźnicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kożuszki-Parcel 

9. Justyna Anna Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Feliksów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Wyczółkach, Wyczółki 21A,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Joanna Magdalena Gajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Marcin Lewandowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żuków 

3. Justyna Marciniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sochaczew 

4. Jolanta Barbara Peńsko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jeżówka 

5. Kinga Paulina Peńsko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jeżówka 

6. Monika Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Sochaczew 

7. Małgorzata Sabina Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

8. Oliwia Marta Włodarska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Wyczółki 

9. Konrad Cezary Wróblewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mikołajew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Czystem, Czyste 11A,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Tomasz Brzozowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Zbigniew Bronisław Brzozowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

3. Krzysztof Buczyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sochaczew 

4. Jadwiga Danuta Fastyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerwonka-Parcel 

5. Paweł Gajda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

6. Dorota Gołębiowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Artur Kłopotowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Czerwonka-Parcel 

8. Weronika Maria Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sochaczew 

9. Ewa Wanda Raczkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Kątach, Kąty 74B, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Maria Zofia Bizoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Michał Drużny, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

3. Magdalena Duplicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Rozlazłów 

4. Piotr Grabowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Żdżarów 

5. Aleksandra Mazik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Rozlazłów 

6. Alina Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuznocin 

7. Rafał Stobiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Żdżarów 

8. Alicja Teresa Szustecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

9. Adrian Wlazło, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Żuków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Żukowie, Żuków 104A,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Anna Klaudia Balcerzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Ewa Grajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żuków 

3. Justyna Konarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wymysłów 

4. Zenon Ryszard Nóżyński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Żuków 

5. Arkadiusz Siewieja, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Kuznocin 

6. Aneta Agnieszka Wlazło, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żuków 

7. Kamil Daniel Ziernik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Altanka 

8. Marzena Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żuków 

9. Paulina Weronika Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żuków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Mokasie, Mokas 26,  

96-500 Sochaczew: 

 

1. Anna Duplicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Franciszek Edward Fiut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żuków 

3. Małgorzata Katarzyna Kuśmirek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Altanka 

4. Justyna Ewa Małczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Altanka 

5. Natalia Katarzyna Stobiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sochaczew 

6. Jolanta Kazimiera Wilczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

7. Marta Halina Wiśniewska-Kłak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sochaczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Kątach, Kąty 74B, 96-500 Sochaczew: 

 

1. Angelika Bernadetta Czarnecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

2. Daniel Duplicki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Rozlazłów 

3. Danuta Bożena Gorzelańczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sochaczew 

4. Sylwia Lusztak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kozłów Biskupi 

5. Katarzyna Agnieszka Orlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żdżarów 

6. Krzysztof Paweł Piłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kąty 

7. Mariusz Bogusław Pisarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gawłów 

8. Mateusz Mariusz Pisarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gawłów 

9. Monika Rzeszowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żuków 

10. Aleksandra Wiktoria Zarębska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Kuznocin 

11. Marta Helena Ziętek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

 

 


